СОВЕТ
СТАРОТЯБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ТӘРБИТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

           РЕШЕНИЕ                                                                     КАРАР

      16 сентября 2019г.            с.Старое Тябердино                       № 17

О внесении изменений в  Положение о муниципальной службе Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Совет Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Изменить  реквизиты решения Совета Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  от 11.07.2019 №14 «О внесении изменений в  Положение о муниципальной службе Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан», заменив наименование должностного лица, подписавшего решение в следующей редакции: «Глава».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]       Глава                                                                                      В.Г.Тимофеев